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SENAR

Rio Grande do Norte

COMISSAO DE ANALISE DA DOCUMENTACAO DO CREDENCIAMENTO

O SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL

SENAR,

Administracdo Regional do Estado do Rio Grande do Norte, entidade paraestatal,

criada pela Lei n° 8.315, de 23.12.1991, sob a forma de servi¢co social autbhomo, com

personalidade juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°® 04.256.238/0001-
33, com sede na Rua Dom José Tomas, n°® 995, Bairro Tirol, Natal/RN, CEP 59.022-
250, vem, através deste, HABILITAR no CREDENCIAMENTO DE PESSOAS

JURIDICAS, se houver demanda e em regime de ndo exclusividade, para integrar o

cadastro de prestadores de servicos de consultoria e assisténcia técnica e

gerencial para o SENAR-AR/RN observando-se para tanto o que preceitua o
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 002/2022.
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Servico Nacional de
Aprendizagem Rural - AR/RN

www.senarrn.com.br

CPF/CNPJ

47.540.165/0001-

10

45.264.257/0001-

99

35.564.315/0001-

46

Nome Fantasia

Agromix Comercial

ATEC -
CONSULTORIAE
PROJETOS

JOELMA
VASCONCELOS
CELESTINO DA
SILVA

Razao Social

R R Marques Comercial de
Racoes

ATEC - ASSISTENCIA

TECNICA ESPECIALIZADA,

CONSULTORIAE
PROJETOS LTDA

JOELMA VASCONCELOS
CELESTINO DA SILVA

Dat. Mov.
Situacao

24/05/2023
09:42:40

30/05/2023
08:07:56

30/05/2023
08:21:21

Situacao

APROVADO

APROVADO

APROVADO

Natal, 30 de maio de 2023.

Rua Dom José Tomaz, 995 = Tirol

Fone: (84) 33420200 » (84) 3342.0218

CEP: 59.022-250 « Natal/RN
faern@faern.com.br « senarrn@senarrn.com.br
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