

## COMISSÃO DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL – SENAR, Administração Regional do Estado do Rio Grande do Norte, entidade paraestatal, criada pela Lei nº 8.315, de 23.12.1991, sob a forma de serviço social autônomo, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.256.238/0001-33, com sede na Rua Dom José Tomás, nº 995, Bairro Tirol, Natal/RN, CEP 59.022-250, vem, através deste, HABILITAR no CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, se houver demanda e em regime de não exclusividade, para integrar o cadastro de prestadores de serviços de consultoria e assistência técnica e gerencial para o SENAR-AR/RN observando-se para tanto o que preceitua o EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2022.

UF	Portaria	CPF/CNPJ	Nome Fantasia	Razão Social	Dat. Mov. Situação	Situação
RN	Portaria nº04/2023 - Projetos de Assistência Técnica e Gerencial	47.540.165/0001- 10	Agromix Comercial	R R Marques Comercial de Racoes	24/05/2023 09:42:40	APROVADO
RN	Portaria nº04/2023 - Projetos de Assistência Técnica e Gerencial	45.264.257/0001- 99	ATEC - CONSULTORIA E PROJETOS	ATEC - ASSISTÊNCIA TÉCNICA ESPECIALIZADA, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA	30/05/2023 08:07:56	APROVADO
RN	Portaria nº04/2023 - Projetos de Assistência Técnica e Gerencial	35.564.315/0001- 46	JOELMA VASCONCELOS CELESTINO DA SILVA	JOELMA VASCONCELOS CELESTINO DA SILVA	30/05/2023 08:21:21	APROVADO

Natal, 30 de maio de 2023.

Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - AR/RN

www.senarrn.com.br

Rua Dom José Tomaz, 995 • Tirol
Fone: (84) 3342.0200 • (84) 3342.0218
CEP: 59.022-250 • Natal/RN
faern@faern.com.br • senarrn@senarrn.com.br



## **CERTIFICADO**

Documento: Lista (X-18120)

Certificado de assinatura gerado em 30/05/2023, 14:01.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <u>senarrn.meuping.io/autenticar</u> informando o código verificador **X-18120** e o código CRC **DB0635F8**.

## **ASSINATURAS**



Aline Romualdo de Souza, Assistente Administrativo, 30/05/23 às 10:04 CPF 065.\*\*\*.\*\*\*-23, IP 172.70.55.146, autenticação por usuário e senha.



Janaina Christina Silva Carvalho de Paula, Administrativo ATeG, 30/05/23 às 10:06 CPF 903.\*\*\*.\*\*\*-91, IP 172.70.82.152, autenticação por usuário e senha.



Frederico Leite Matos Costa, Técnico(a) de Nível Superior, 30/05/23 às 14:01 CPF 490.\*\*\*.\*\*\*-04, IP 108.162.210.188, autenticação por usuário e senha.